INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DO ESPIRITO

SANTO – ES

SÉRGIO MENEGUELLI

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Sérgio Meneguelli, Deputado estadual do Espírito Santo.

ASSUNTO: É o presente para solicitar ao nobre deputado

empenho junto as operadoras de telefonia

móvel que atuam no estado do Espirito Santo,

para instalação de uma torre de telefonia

móvel rural, na localidade de São Pedro Frio

– Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que a referida indicação é de fundamental importância

para aquela comunidade, considerando, a dificuldade atual para comunicação com outras

regiões e com o mundo.

Sala das Sessões

Em, 19 de Junho de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003300380036003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 19/06/2023 16:47

Checksum: D6D96371604E52EF61F77EBE583D857A9C13397B7E886A87E132B67585DCF6E1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.